

PROPOČET					SO 01		
Stavba: Praha Smíchov _oprava poškozené TP č.32					CELKEM: 295 257,00 Kč		
Název SO/PS: Databáze OTSKP ZS 2017							
Majetek: Ostatní					ISPROFIN:		
Stupeň dokumentace: Stádium 2					Označení (S-kód):		
Zpracovatel: Obchodní název firmy/společnosti, v případě fyzické osoby podnikající IČO Titul Jméno Příjmení					Cenová úroveň: 2017		
					Datum zpracování: 23.11.2017		
Pořadové číslo:	Kód položky	Cenová soustava	Název položky	MJ	Množství	Cena [Kč]	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Díl:	0		VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE				
1	015113	2017_OTSKP-ZS	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - III. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	5,400	240,00	1 296,00
2	015140	2017_OTSKP-ZS	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	3,750	180,00	675,00
Díl:	11		Přípravné práce (a přidružené)				0,00
3	11317A	2017_OTSKP-ZS	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK - BEZ DOPRAVY	M3	1,000	258,00	258,00
4	465922	2017_OTSKP-ZS	DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC	M2	1,500	649,00	973,50
Díl:	74		Silnoproud				0,00
5	74A110	2017_OTSKP-ZS	ZÁKLAD TV HLOUBENÝ V JAKÉKOLIV TŘÍDĚ ZEMINY	M3	3,500	8 967,00	31 384,50
6	74A150	2017_OTSKP-ZS	ODVOZ ZEMINY Z VÝKOPU (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)	M3KM	30,000	23,00	690,00
7	74A330	2017_OTSKP-ZS	SVORNÍKOVÝ KOŠ PRO ZÁKLAD TV	KUS	1,000	6 004,00	6 004,00
8	74A530	2017_OTSKP-ZS	MECHANICKÁ OCHRANA TRAKČNÍ PODPĚRY	KUS	1,000	19 890,00	19 890,00
9	74AF11	2017_OTSKP-ZS	TAŽNÉ HNACÍ VOZIDLO K PRACOVNÍM SOUPRAVÁM (PRO ZÁKLADY - MONTÁŽ)	HOD	4,000	3 214,00	12 856,00
10	74B215	2017_OTSKP-ZS	STOŽÁR TV OCELOVÝ TRUBKOVÝ JEDNODUCHÝ NA SVORNÍKY, TYPU TS245 NEBO TS1245, DÉLKY DO 10 M VČETNĚ	KUS	1,000	62 953,00	62 953,00
11	74BF11	2017_OTSKP-ZS	TAŽNÉ HNACÍ VOZIDLO K PRACOVNÍM SOUPRAVÁM (PRO STOŽÁRY A BRÁNY - MONTÁŽ)	HOD	1,000	3 214,00	3 214,00
12	74C134	2017_OTSKP-ZS	VÝŠKOVÁ A SMĚROVÁ REGULACE KONZOLY NEBO SIK	KUS	1,000	4 003,00	4 003,00
13	74C137	2017_OTSKP-ZS	UVOLNĚNÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ TR NEBO NL V ZÁVĚSU	KUS	1,000	623,00	623,00
14	74C810	2017_OTSKP-ZS	UPEVNĚNÍ KONZOLY - STŘEDOVÉ, STRANOVÉ	KUS	2,000	2 557,00	5 114,00
15	74C923	2017_OTSKP-ZS	NEPŘÍMÉ UKOLEJNĚNÍ KONSTRUKCE VŠECH TYPŮ (VČETNĚ VÝZTUŽNÝCH DVOJIC) - 1 VODIČ	KUS	1,000	9 000,00	9 000,00
16	74C968	2017_OTSKP-ZS	TABULKA ČÍSLOVÁNÍ STOŽÁRU NEBO POHONU ODPOJOVAČE	KUS	1,000	827,00	827,00

FORMULÁŘ SO/PS

verze SOPS/PP/2017/07/20

17	74CF11	2017_OTSKP-ZS	TAŽNÉ HNACÍ VOZIDLO K PRACOVNÍM SOUPRAVÁM (PRO VODIČE - MONTÁŽ)	HOD	2,000	3 214,00	6 428,00
18	74EF11	2017_OTSKP-ZS	HNACÍ KOLEJOVÁ VOZIDLA DEMONTÁŽNÍCH SOUPRAV PRO PRÁCE NA TV	HOD	4,000	3 214,00	12 856,00
19	74F314	2017_OTSKP-ZS	MĚŘENÍ DOTYKOVÉHO NAPĚTÍ U VODIVÉ KONSTRUKCE	KUS	1,000	1 158,00	1 158,00
20	74F321	2017_OTSKP-ZS	PROTOKOL ZPŮSOBILOSTI	KUS	1,000	54 300,00	54 300,00
21	74F332	2017_OTSKP-ZS	VÝKON ORGANIZAČNÍCH JEDNOTEK SPRÁVCE	HOD	2,000	4 735,00	9 470,00
22	74F411	2017_OTSKP-ZS	DEMONTÁŽ BETONOVÝCH ZÁKLADŮ TV	M3	1,500	11 800,00	17 700,00
23	74F423	2017_OTSKP-ZS	DEMONTÁŽ OCELOVÝCH STOŽÁRŮ PŘÍHRADOVÝCH	KUS	1,000	7 513,00	7 513,00
24	74F433	2017_OTSKP-ZS	DEMONTÁŽ OTOČNÝCH KONZOL TV VČETNĚ UPEVNĚNÍ	KUS	1,000	5 804,00	5 804,00
25	74F446	2017_OTSKP-ZS	DEMONTÁŽ ODPOJOVAČE NEBO ODPÍNAČE S POHONEM VČETNĚ TÁHEL A UPEVNĚNÍ LIŠŤ	KUS	1,000	13 144,00	13 144,00
26	74F451	2017_OTSKP-ZS	DEMONTÁŽ SVODU Z PŘEVĚSU NEBO Z ODPOJOVAČE - JEDNODUCHÉ LANO	KUS	1,000	5 670,00	5 670,00
27	74F459	2017_OTSKP-ZS	DEMONTÁŽ UKOLEJNĚNÍ KONSTRUKCÍ A PODPĚR VČETNĚ UCHYCENÍ A VODIČE	KUS	1,000	1 138,00	1 138,00
28	74F491	2017_OTSKP-ZS	DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)	M3KM	15,000	21,00	315,00